



انجمن صنعت تولیدکنندگان جوجه برون

شماره
تاریخ
پیوست

اعضاء محترم

با سلام و احترام و آرزوی توفیق روزافزون، دل شاد، لب خندان و سفره پربرکت در آغاز پائیز رنگارنگ، همچنانکه مستحضرید امور صنفی یک حرکت جمعی است که توفیق و عدم توفیق آن ناشی از میزان همکاری و تعامل اعضاء با مصوبات یا برنامه های اجرائی نمایندگان منتخب خودتان (هیأت مدیره) می باشد، شما خوب واقفید بی نظمی کامل در جوجه ریزی ها و بی انضباطی در حواله های صادره، دو سال بسیار خوب را از فعالین بخش گرفت و کل صنعت دچار خسران جبران ناپذیری گردید هر چند در ابتدا سیستم دولتی از این اتفاق خشنود بود ولی تداوم آن موجب نگرانی توأم بخش خصوصی و دولتمردان گردید و در نتیجه مقدمات اجماع در ایجاد یک نظم در برنامه ریزی فراهم و اثرات آن پس از یکسال و با تأخیر دو ماهه با توجه به عملکرد شرکت پشتیبانی در خرداد ماه نمود پیدا کرد و تا پایان شهریور نیز ادامه داشت البته این برنامه ریزی در جهت ایجاد تعادل در تأمین نیاز کشور و امکان صادرات بوده است و شرط موفقیت آن اجرای صحیح و همکاری اعضاء انجمن جوجه بکروزه و تولیدکنندگان گوشت مرغ می باشد.

اعضاء محترم انجمن با جوجه ریزی به میزان حواله صادره و حذف به موقع گله های خود و واحدهای گوشتی با حذف به موقع گله ها و عدم نگهداری بیش از ۲/۵ کیلو توانستند این برنامه ریزی را به موفقیت نزدیک کنند ولی تداوم آن بدلیل زیاده خواهی عده ای قلیل به مخاطره خواهد افتاد.

خوشبختانه تعداد زیادی از اعضاء به همراه واحدهای گوشتی این همت را نشان دادند و با همکاری خود توانستیم تابستان خوبی را پشت سر بگذاریم.

متأسفانه تعدادی از واحدها با نگهداری بیش از سن مصوب گله های خود و ارائه گواهی های غیرواقعی مبنی بر حذف گله و نهایتاً تولک بری های غیرمجاز مقدمات بی نظمی را فراهم نموده و افت قیمت جوجه و گوشت مرغ خارج از تاثیرات فصلی را باعث شده اند که ادامه این روند و ایجاد انباشتگی در ماههای بعد موضوع مازاد تولید و بحرانی تر خواهد نمود و طبیعی است که با توجه به نگرانی دولت نسبت به ذخائر گوشت مرغ شرکت پشتیبانی و همچنین ارزانی این فرآورده در بازار علاقه چندانی برای افزایش قیمت نداشته باشند.



انجمن صنعت تولیدکنندگان جوجه یکروزه

شماره

تاریخ

پیوست

دوستان و همکاران و اعضاء محترم قطعاً در بحران پیش رو هیچ کس غیر از خود ما نمی تواند به بقاء خود و تداوم بازار کمک کند و نباید اجازه داد عده ای محدود با تصمیمات مقطعی و بدون لحاظ منافع صنفی و کلان با عملکردهای انفرادی و صرفاً در جهت منافع شخصی موجب بهم خوردن نظام برنامه ریزی و خسران به صنعت مرغداری و کشور شوند و لزوماً در این مقاطع تنها خودمان هستیم که با ارشاد و راهنمایی افراد خطا کار می توانیم جلو ضرر و زیان کلان برای صنعت را بگیریم و هرگز توقع نداشته باشید در شرایطی که نظام قیمتی به نفع تولید کنندگان نیست با توجه به سیاسی بودن فرآورده های طیور از مسئولین نباید انتظار برخورد داشت و در این اوضاع هیچ منطق اقتصادی نمی تواند توجیه مناسبی برای این رفتار فردی داشته و ضرر و زیان کل صنف و حتی خود خاطیان را باعث شود.

در آخر از همکاران عزیز تقاضا دارد برای جلوگیری از هرگونه اخلال در نظام برنامه ریزی تولید و ممانعت از بهم خوردن بازار آتی جوجه یکروزه و گوشت مرغ:

۱- نسبت به ارائه به موقع اطلاعات صحیح حذف گله ها در سامانه سماتیر اقدام گردد.
۲- از نگهداری گله ها خارج از سن تعیین شده توسط کمیته برنامه ریزی تولید (۶۴ هفته) به جد خودداری گردد.

۳- از تولک بری به هر دلیل و به هر شکل اکیداً خودداری گردد.

۴- با توجه به اینکه هر ۱۰۰ گرم اضافه وزن در مرغ گوشتی باعث افزایش تولید ماهانه ۱۰ هزار تن گوشت مرغ در کشور خواهد شد، واحدهای گوشتی طرف قرارداد خود را تشویق به حذف گله های خود در سن مناسب و حداکثر وزن ۲/۵ کیلوگرم نمایند..

دست در دست هم در دفاع از منافع خود و صنف و کشور همسو، هم جهت باشیم تا موفقیت های پایدار داشته باشیم و گرنه با سه ماه بازار مطلوب خسارات وارده به بخش جبران نخواهد شد و امکان برگشت به گذشته با توجه به ظرفیت مازاد ایجاد شده بسیار محتمل می باشد و تنها با همکاری و اعتماد به هم می توانیم جلوی خسارت های بزرگ را بگیریم.

انجمن تولیدکنندگان جوجه یکروزه